[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2013                                   с. Алексеевка                                         №    14 – п
Об утверждении перечня   должностей

муниципальной  службы в администрации

муниципального  образования Алексеевский сельсовет»

В соответствии  со  статьёй 2 Закона Красноярского края от 24.04.2008 N5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,   Законом Красноярского края   от 27.12.05  № 17-4354  «О реестре  должностей  муниципальной службы» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  перечень должностей муниципальной  службы  в администрации  муниципального  образования Алексеевский  сельсовет согласно  приложению.
2. Действие постановлений:

- от 10.01.2006 № 1а-п «Об утверждении перечня муниципальных  должностей муниципальной  службы в администрации муниципального  образования Алексеевский сельсовет»
- от 19.09.2011г № 69-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 10.01.2006 № 1а-п «Об утверждении перечня муниципальных  должностей муниципальной  службы в администрации муниципального  образования Алексеевский сельсовет»
  - от 10.11.2011г № 80-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 10.01.2006 № 1а-п «Об утверждении перечня муниципальных  должностей муниципальной  службы в администрации муниципального  образования Алексеевский сельсовет»  считать утратившим  силу.
3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления оставляю  за  собой.

4. Постановление  вступает в  силу в день следующий после опубликования в газете «Алексеевские вести» и распространяет свое действие   на правоотношения, возникшие с 01.10.2011г.

Глава  администрации                                                               А.А. Волощенко

Приложение

к постановлению

                                                                                         от  24.04.2013г  № 14-п

Перечень должностей

муниципальной службы в  администрации

муниципального образования Алексеевский сельсовет

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы администрации

	Обеспечивающие специалисты
	Старшая
	Бухгалтер

	Младшая

	Специалист 1 категории